Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.10.2019                                                                                                       № 555
пос. Смидович

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района от 19.09.2019 №503 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведения муниципальных правовых актов  администрации Смидовичского муниципального района в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 19.09.2019 №503 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района					                М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального района

О.В. Зыкова

	Первый заместитель главы
администрации муниципального района

Б.Д. Королев

	Начальник юридического отдела
администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами администрации
муниципального района

В.М. Трунова